
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/246/2017 

RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie ustalania kryteriów naboru do szkół podstawowych 

 prowadzonych przez Gminę Nowe Ostrowy 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948), art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59) w związku z art. 1 ust. 1 pkt 1 i art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się kryteria i ich wartość punktową w rekrutacji do szkół podstawowych dla których, organem 

prowadzącym jest Gmina Nowe Ostrowy, w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodami tych szkół: 

1) rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny w tej samej szkole – 4 pkt; 

2) miejsce pracy przynajmniej jednego z rodziców/opiekunów prawnych znajduje się w obwodzie szkoły – 

4 pkt; 

3) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata wspierający rodziców/opiekunów prawnych 

w zapewnieniu mu należytej opieki – 4 pkt; 

4) kandydat pochodzi z rodziny wielodzietnej – 4 pkt. 

2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w ust. 1 są oświadczenia 

rodziców/opiekunów prawnych kandydata. 

§ 2.  Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy 

 

 

Jacek Olesiński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 1953


		2017-04-12T10:14:12+0000
	Polska
	Katarzyna Jadwiga Kowalczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




